
Vladimíra F. ((Mamuška)) ID 101903 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.8.2024, 7:58

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  děkuji, že jste zavítaly do našeho albíčka.

 NOVINKA... jestliže se vám nelíbí cana, navrhněte svoji. Při rozumné nabídce se můžeme dohodnout. :-)

  Veškeré věci, které prodávám jsou po naší holčičce. Některé zboží je nové (špatná velikost, většinou u dárků). Věcičky jsou
vždy vyprané. Pokud má inzerovaná věc nějakou vadu o které vím, tak uvádím. Cena odpovídá stavu zboží :). Vyskytne-li se
nějaký problém, který nebyl z foto jasný, ráda Vám poskytnu slevu.

  Zboží rezervuji max. 7 dní, po domluvě lze rezervaci prodloužit. Prosím dobře si rozmyslete nákup, ať nevznikají zbytečné
problémy a nesrovnalosti.

  Platbu prosím předem na účet, do VS uvádějte své jméno nebo ID. Na dobírku nezasílám, jelikož se vše prodražuje a mám
špatné zkušenosti.

  Danou věc zasílám nejpozději do 3 dnů od připsání peněz na účet. O odeslání balíčku zákazníčka informuji. Prosím o info, kdy
penízky posíláte, aby jste měli balíček, co nejdříve doma!
  Cena za poštovné dle rozměru, hmotnosti a ceníku ČP. Takže počítejte minimálně 39, ale většinou spíše 43 Kč (další částky
jsou předběžně 59, 64 a 68 Kč). Je mi to moc líto, tak jako všem maminkám. I já osobně nakupuji na MMB a musím poštovné
platit!!! Takže klidně se na poštovné předem informujte. Převážím a poštovné odhadnu přesněji! Při odběru dětského zboží
(hadříků) nad 600,- Kč je poštovné zdarma. Která mamča by chtěla zaslat balíček "obyčejně", tak pouze na vlastní
nebezpečí!!! Maminkám chodí i tyto balíčky v pořádku, ale pár jim jich už nedorazilo!!!! Tak si to dobře rozmyslete.

  Ráda věcičky přeměřím a zašlu mailem, tam kde si budete chtít ověřit velikost.
  Veškeré vaše dotazy ráda zodpovím:).

  Jestliže budete spokojeni, pošlete mi hodnocení, nebo fotečku. Potom máte při příští objednávce poštu za polovic:-)

 Zdarma jsou věcičky k nákupu nad 300 bez poštovného.

  Věcičky NEVYMĚŇUJI. Děkuji za pochopení!

  Díky a přeji příjemné nakupování...

  Vlaďka :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

